Stflex® Thread Identification Handbook
Руководство по определению резьбы
Артикул/Article: STTIH-M
Руководство по определению резьбы
Определение типа резьбы
Как правило, резьба на разных фитингах выглядит похоже, что затрудняет визуальное определение типа
резьбы. Для правильного определения типа резьбы вам нужно знать шаг и диаметр резьбы.
Для измерения диаметра резьбы используйте штангенцир

Типы фитингов
  Муфта
Пример заказа муфты
R15 Interlock DN 25
Тип муфты
1SN/2SN
4SP/2SN
R13/R15
внутренний
диаметр
шланга
Тип муфты подбирается исходя из того, на какой тип
рукава высокого давления он будет применяться
Как выглядит код для заказа муфты
14
Как заказать муфту для рукава
stflex.ru/information/
Типы хвостовиков и муфтКак сделать заказ РВД
Как сделать заказ РВД
Для заказа РВД по индивидуальным техническим условиям необходимо
15
– 120
угол разворота
кратность 5°
– SG
защита
SG – Пружинная
металлическая защита
PG – Спиральная
пластиковая защита
FS – Огнезащитный чехол
NG – Нейлоновый
защитный чехол
SF 54 (45) / SF 43 (90)
тип фитинга (угол)
DK
DKOL
DKOS
DKI
JIS
JIC
SAE45
BSP
BS0–0
BSPT
ORFS
SF
SFCat
SFTerex
STECK
BANJO
4SP32
тип рукава и диаметр
1SN
2SN
4SP
R12
4SH
R13
770
длина РВД
кратность  10 мм
S�lex STAMINA LT
 4SH DN 20  42.0 M
Pa   (6
000 PSI)
L
шаг 5. Указать защиту